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Liste: 01 GRÜNE GRÜNE

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

01.01 Feuerle Dieter (Didi) 77 13 64 30 1 1 6 1

01.02 Reinhart Sandra 64 13 51 27 1 2

01.03 Bétrisey Karin 44 13 31 17 2 1 2

01.04 Bertschinger Marco 59 13 46 31 1 2 4

01.05 Reinhart Simone 39 13 26 20

01.06 Zimmermann Gabriele
(Gaby)

46 13 33 15 2 1

01.07 von Büren Pascal 34 13 21 13 1

01.08 Alig Ariane 40 13 27 15 3

01.09 Walliser Elliot 26 13 13 11

01.10 Wetzel Cornelia 27 13 14 10

01.11 Zingg Raphael 27 13 14 12

01.12 Fischer Patricia 35 13 22 15

01.13 Baumann Philippe 29 13 16 16

01.14 Franco José 21 13 8 8

01.15 Bernhardt Ursula 26 13 13 11 1

01.16 Bösch Markus 40 13 27 13 1 1

01.17 Baldissera Jennifer 32 13 19 16

01.18 Oberholzer Urs 25 13 12 10

01.19 Engel Meret 37 13 24 14 1

01.20 Stillhard Daniel 28 13 15 12

01.21 Zundel Catherine 25 13 12 11 1

01.22 Ammann Gregor 23 13 10 7

01.23 Imholz Barbara 23 13 10 9

01.24 Weder Heinz W. 22 13 9 7

01.25 Heuberger Marcel 19 13 6 6

01.26 Weerawardana Manoj 26 13 13 11

01.27 Barros Luis 32 13 19 13 1 2

Total: Kandidatenstimmen 926 351 575 380 4 5 6 23 1

+ Zusatzstimmen 75 0 75 75

= Parteistimmen 1'001 351 650 455 4 5 6 23 1
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

01.01 Feuerle Dieter (Didi) 77 13 64 2 15 8

01.02 Reinhart Sandra 64 13 51 2 15 4

01.03 Bétrisey Karin 44 13 31 8 1

01.04 Bertschinger Marco 59 13 46 6 2

01.05 Reinhart Simone 39 13 26 1 2 3

01.06 Zimmermann Gabriele
(Gaby)

46 13 33 3 7 5

01.07 von Büren Pascal 34 13 21 5 2

01.08 Alig Ariane 40 13 27 8 1

01.09 Walliser Elliot 26 13 13 1 1

01.10 Wetzel Cornelia 27 13 14 4

01.11 Zingg Raphael 27 13 14 2

01.12 Fischer Patricia 35 13 22 6 1

01.13 Baumann Philippe 29 13 16

01.14 Franco José 21 13 8

01.15 Bernhardt Ursula 26 13 13 1

01.16 Bösch Markus 40 13 27 3 5 4

01.17 Baldissera Jennifer 32 13 19 2 1

01.18 Oberholzer Urs 25 13 12 2

01.19 Engel Meret 37 13 24 3 5 1

01.20 Stillhard Daniel 28 13 15 2 1

01.21 Zundel Catherine 25 13 12

01.22 Ammann Gregor 23 13 10 3

01.23 Imholz Barbara 23 13 10 1

01.24 Weder Heinz W. 22 13 9 2

01.25 Heuberger Marcel 19 13 6

01.26 Weerawardana Manoj 26 13 13 2

01.27 Barros Luis 32 13 19 3

Total: Kandidatenstimmen 926 351 575 18 100 38

+ Zusatzstimmen 75 0 75

= Parteistimmen 1'001 351 650 18 100 38
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 02 Junge Evangelische Volkspartei JEVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

02.01 Fischer Rahel 9 0 9 2

02.02 Streller Dominik 4 0 4

02.03 Itten Viviane 10 0 10

02.04 Gustavs Christian 9 0 9

02.05 Ammann Noah 6 0 6 2

02.06 Schmid Daniela 5 0 5 1

02.07 Bregenzer David 0 0 0

02.08 Jeyabalasingam Simon 0 0 0

02.09 Gsell Katja 2 0 2

Total: Kandidatenstimmen 45 0 45 4 1

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 45 0 45 4 1
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

02.01 Fischer Rahel 9 0 9 2 5

02.02 Streller Dominik 4 0 4 2 2

02.03 Itten Viviane 10 0 10 7 3

02.04 Gustavs Christian 9 0 9 5 4

02.05 Ammann Noah 6 0 6 3 1

02.06 Schmid Daniela 5 0 5 3 1

02.07 Bregenzer David 0 0 0

02.08 Jeyabalasingam Simon 0 0 0

02.09 Gsell Katja 2 0 2 2

Total: Kandidatenstimmen 45 0 45 24 16

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 45 0 45 24 16
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 03 Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

03.01 Salvisberg Martin 88 18 70 58 3 2 2 2

03.02 Tobler Stephan 72 18 54 48 2 2 2

03.03 Wiesli Jürg 85 18 67 59 3 3

03.04 Arnold Josef (Sepp) 87 18 69 56 1 1 2 4

03.05 Brühwiler Konrad 76 18 58 56 1

03.06 Wattinger Ralph 84 18 66 61 3

03.07 Zellweger Melanie 75 18 57 53 3

03.08 Züllig Ernst 67 18 49 2 38 1 4

03.09 Brunner Claude 69 18 51 49 1

03.10 Waldburger Michael 83 18 65 62 1

03.11 Strasser-Stäheli Chantal 69 18 51 50

03.12 Koch Renate 62 18 44 42 1

03.13 Daepp Rudolf (Ruedi) 68 18 50 48

03.14 Frei Anja 53 18 35 32 1

03.15 Gallusser Stephan 65 18 47 45

03.16 Heinzelmann Peter 72 18 54 52 1

03.17 Imhof Diego 49 18 31 30

03.18 Indergand Jasmin 67 18 49 48

03.19 Jordi Verena (Vreni) 63 18 45 45

03.20 Karagülle Volkan 34 18 16 16

03.21 Keller Salomon 60 18 42 42

03.22 Kuhn-Würth Gabriela 61 18 43 43

03.23 Niederer Hanspeter 80 18 62 57

03.24 Rutz Laura 58 18 40 39 1

03.25 Schmid Sandro 63 18 45 44 1

03.26 Straub Corinne 61 18 43 43

03.27 Zimmermann Jörg 56 18 38 38

Total: Kandidatenstimmen 1'827 486 1'341 2 1'254 21 10 4 13

+ Zusatzstimmen 244 0 244 244

= Parteistimmen 2'071 486 1'585 2 1'498 21 10 4 13
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

03.01 Salvisberg Martin 88 18 70 3

03.02 Tobler Stephan 72 18 54

03.03 Wiesli Jürg 85 18 67 2

03.04 Arnold Josef (Sepp) 87 18 69 5

03.05 Brühwiler Konrad 76 18 58 1

03.06 Wattinger Ralph 84 18 66 2

03.07 Zellweger Melanie 75 18 57 1

03.08 Züllig Ernst 67 18 49 4

03.09 Brunner Claude 69 18 51 1

03.10 Waldburger Michael 83 18 65 2

03.11 Strasser-Stäheli Chantal 69 18 51 1

03.12 Koch Renate 62 18 44 1

03.13 Daepp Rudolf (Ruedi) 68 18 50 2

03.14 Frei Anja 53 18 35 1 1

03.15 Gallusser Stephan 65 18 47 2

03.16 Heinzelmann Peter 72 18 54 1

03.17 Imhof Diego 49 18 31 1

03.18 Indergand Jasmin 67 18 49 1

03.19 Jordi Verena (Vreni) 63 18 45

03.20 Karagülle Volkan 34 18 16

03.21 Keller Salomon 60 18 42

03.22 Kuhn-Würth Gabriela 61 18 43

03.23 Niederer Hanspeter 80 18 62 2 3

03.24 Rutz Laura 58 18 40

03.25 Schmid Sandro 63 18 45

03.26 Straub Corinne 61 18 43

03.27 Zimmermann Jörg 56 18 38

Total: Kandidatenstimmen 1'827 486 1'341 2 2 33

+ Zusatzstimmen 244 0 244

= Parteistimmen 2'071 486 1'585 2 2 33
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 04 Die Mitte Die Mitte

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

04.01 Senn Norbert 79 8 71 3 20 22 2 1 2

04.02 Marolf Jürg 93 8 85 5 31 19 4 2

04.03 Schildknecht Benno 46 8 38 12 14 2 4

04.04 Lehmann-Naef Myrta 20 8 12 10

04.05 Jäckle-Brülisauer
Adelheid

22 8 14 1 10

04.06 Schmid Markus 20 8 12 6

04.07 Neuber Reto 22 8 14 1 9 3

04.08 Felix Nicole 24 8 16 2 10

04.09 Petti Aurelio 16 8 8 8

04.10 Bachmann Adrian 37 8 29 6 16 2

04.11 Basaran Ilker 16 8 8 6 1

04.12 Carletta Marco 21 8 13 1 9

04.13 Contartese Caterina 26 8 18 1 10 1

04.14 Felix Silvan 21 8 13 2 9

04.15 Furrer-Chanton Michelle 21 8 13 1 10

04.16 Imhof Roman 38 8 30 4 14 1

04.17 Looser Stefan 17 8 9 1 8

04.18 Marolf Raphael 64 8 56 1 16 20 3 4 4

04.19 Martin Roger 76 8 68 4 16 23 1 8

04.20 Mazenauer Hans-Peter 14 8 6 6

04.21 Müller Andreas 18 8 10 10

04.22 Müller-Finger Emil 23 8 15 6 8

04.23 Oertli Stéphanie 15 8 7 1 6

04.24 Renshaw Stephanie 16 8 8 7

04.25 Schnyder Thomas 24 8 16 2 8 4

04.26 Wipfler-Federer Isabella 22 8 14 1 8 2

04.27 Wüger Simeon 15 8 7 7

Total: Kandidatenstimmen 826 216 610 15 123 293 10 4 25 12

+ Zusatzstimmen 126 0 126 126

= Parteistimmen 952 216 736 15 123 419 10 4 25 12
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

04.01 Senn Norbert 79 8 71 1 3 4 13

04.02 Marolf Jürg 93 8 85 2 2 8 12

04.03 Schildknecht Benno 46 8 38 6

04.04 Lehmann-Naef Myrta 20 8 12 2

04.05 Jäckle-Brülisauer
Adelheid

22 8 14 3

04.06 Schmid Markus 20 8 12 6

04.07 Neuber Reto 22 8 14 1

04.08 Felix Nicole 24 8 16 4

04.09 Petti Aurelio 16 8 8

04.10 Bachmann Adrian 37 8 29 5

04.11 Basaran Ilker 16 8 8 1

04.12 Carletta Marco 21 8 13 3

04.13 Contartese Caterina 26 8 18 3 3

04.14 Felix Silvan 21 8 13 2

04.15 Furrer-Chanton Michelle 21 8 13 2

04.16 Imhof Roman 38 8 30 2 9

04.17 Looser Stefan 17 8 9

04.18 Marolf Raphael 64 8 56 2 6

04.19 Martin Roger 76 8 68 2 2 12

04.20 Mazenauer Hans-Peter 14 8 6

04.21 Müller Andreas 18 8 10

04.22 Müller-Finger Emil 23 8 15 1

04.23 Oertli Stéphanie 15 8 7

04.24 Renshaw Stephanie 16 8 8 1

04.25 Schnyder Thomas 24 8 16 1 1

04.26 Wipfler-Federer Isabella 22 8 14 2 1

04.27 Wüger Simeon 15 8 7

Total: Kandidatenstimmen 826 216 610 9 10 18 91

+ Zusatzstimmen 126 0 126

= Parteistimmen 952 216 736 9 10 18 91
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 06 FDP.Die Liberalen FDP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

06.01 Eugster Daniel 47 4 43 17 5 6 4

06.02 Macedo Gabriel 51 4 47 3 18 8 10 1

06.03 Walther René 17 4 13 4 6

06.04 Kradolfer Dean 23 4 19 7 1 4 2

06.05 Gemperle Philipp 48 4 44 1 17 5 10 6

06.06 Stadler Cyrill 16 4 12 1 5 4

06.07 Stahel Helen 10 4 6 6

06.08 Widler Marc 11 4 7 1 2 4

06.09 Bolliger Nadja 30 4 26 1 5 2 10 2

06.10 Egli-Soller Nicole 18 4 14 2 1 1 6

06.11 Fuchs Isabelle 14 4 10 1 7

06.12 Lengweiler Jürg 14 4 10 6

06.13 Scherrer Philipp 14 4 10 4 4

06.14 Gähwiler Urs 7 2 5 4

Total: Kandidatenstimmen 320 54 266 9 76 22 88 19

+ Zusatzstimmen 32 0 32 32

= Parteistimmen 352 54 298 9 76 22 120 19
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

06.01 Eugster Daniel 47 4 43 11

06.02 Macedo Gabriel 51 4 47 1 6

06.03 Walther René 17 4 13 2 1

06.04 Kradolfer Dean 23 4 19 1 2 2

06.05 Gemperle Philipp 48 4 44 5

06.06 Stadler Cyrill 16 4 12 2

06.07 Stahel Helen 10 4 6

06.08 Widler Marc 11 4 7

06.09 Bolliger Nadja 30 4 26 6

06.10 Egli-Soller Nicole 18 4 14 4

06.11 Fuchs Isabelle 14 4 10 2

06.12 Lengweiler Jürg 14 4 10 2 2

06.13 Scherrer Philipp 14 4 10 2

06.14 Gähwiler Urs 7 2 5 1

Total: Kandidatenstimmen 320 54 266 1 4 3 44

+ Zusatzstimmen 32 0 32

= Parteistimmen 352 54 298 1 4 3 44
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 07 Eidgenössisch-Demokratische Union EDU

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

07.01 Wittwer Marcel 30 10 20 3 4 6 4

07.02 Frischknecht Timmy 23 10 13 4 4 4

07.03 Bischofberger Kevin 7 5 2 2

07.04 Trachsel Hans 11 5 6 3 1

07.05 Stump Michelle 9 5 4 2

07.06 Scherrer Philip 7 5 2 2

07.07 Büschlen Thomas 6 5 1 1

07.08 Ammann Kevin 7 5 2 2

07.09 Stricker Lara 11 5 6 3

07.10 Ammann Richard 7 5 2 2

07.11 Allenspach Ruben 7 5 2 2

07.12 Wälchli Fritz 9 5 4 2

07.13 Jundt Urs 7 5 2 2

07.14 Thül-Küng Susanna 9 5 4 3

07.15 Gustavs Bruno 9 5 4 2

07.16 Walcher Jörg 8 5 3 2

07.17 Nobs Mario 7 5 2 2

07.18 Frischknecht-Wenk
Regula

9 5 4 2

07.19 Zaugg Josia 8 5 3 2

07.20 Bleiker Manuel 13 5 8 3 4

07.21 Wittwer-Riesen Judith 7 5 2 2

07.22 Gerster Daniel 7 5 2 2

07.23 Forrer Rahel 6 5 1 1

07.24 Lohnke Andri 6 5 1 1

07.25 Grimm Maja 8 5 3 1 2

Total: Kandidatenstimmen 238 135 103 7 9 57 9

+ Zusatzstimmen 9 0 9 9

= Parteistimmen 247 135 112 7 9 66 9
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

07.01 Wittwer Marcel 30 10 20 2 1

07.02 Frischknecht Timmy 23 10 13 1

07.03 Bischofberger Kevin 7 5 2

07.04 Trachsel Hans 11 5 6 1 1

07.05 Stump Michelle 9 5 4 2

07.06 Scherrer Philip 7 5 2

07.07 Büschlen Thomas 6 5 1

07.08 Ammann Kevin 7 5 2

07.09 Stricker Lara 11 5 6 2 1

07.10 Ammann Richard 7 5 2

07.11 Allenspach Ruben 7 5 2

07.12 Wälchli Fritz 9 5 4 2

07.13 Jundt Urs 7 5 2

07.14 Thül-Küng Susanna 9 5 4 1

07.15 Gustavs Bruno 9 5 4 2

07.16 Walcher Jörg 8 5 3 1

07.17 Nobs Mario 7 5 2

07.18 Frischknecht-Wenk
Regula

9 5 4 1 1

07.19 Zaugg Josia 8 5 3 1

07.20 Bleiker Manuel 13 5 8 1

07.21 Wittwer-Riesen Judith 7 5 2

07.22 Gerster Daniel 7 5 2

07.23 Forrer Rahel 6 5 1

07.24 Lohnke Andri 6 5 1

07.25 Grimm Maja 8 5 3

Total: Kandidatenstimmen 238 135 103 14 7

+ Zusatzstimmen 9 0 9

= Parteistimmen 247 135 112 14 7
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 08 Grünliberale GLP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

08.01 Hug Celina 52 0 52 9 2 7 2 1 15

08.02 Fuchs Sebastian 18 0 18 4 1 10

08.03 Sommer Olivia 10 0 10 8

08.04 Moos Markus 5 0 5 1 4

08.05 Höltschi Markus 11 0 11 8

08.06 Diethelm Lisa 7 0 7 1 4

08.07 Peter Matthias 13 0 13 2 8

08.08 Gehmann Jil 11 0 11 2 1 8

08.09 Palluch Boris 4 0 4 2

08.10 Gertsch Tobias 4 0 4 2

08.11 Toja Nastaran 13 0 13 2 1 1 2

08.12 Limacher Philipp 5 0 5 4

08.13 Eisenring Samuel 8 0 8 2 4

08.14 Latzer Max 2 0 2 1

Total: Kandidatenstimmen 163 0 163 20 4 10 4 1 80

+ Zusatzstimmen 45 0 45 45

= Parteistimmen 208 0 208 20 4 10 4 1 125
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

08.01 Hug Celina 52 0 52 2 6 8

08.02 Fuchs Sebastian 18 0 18 2 1

08.03 Sommer Olivia 10 0 10 2

08.04 Moos Markus 5 0 5

08.05 Höltschi Markus 11 0 11 2 1

08.06 Diethelm Lisa 7 0 7 2

08.07 Peter Matthias 13 0 13 3

08.08 Gehmann Jil 11 0 11

08.09 Palluch Boris 4 0 4 2

08.10 Gertsch Tobias 4 0 4 2

08.11 Toja Nastaran 13 0 13 7

08.12 Limacher Philipp 5 0 5 1

08.13 Eisenring Samuel 8 0 8 2

08.14 Latzer Max 2 0 2 1

Total: Kandidatenstimmen 163 0 163 2 10 32

+ Zusatzstimmen 45 0 45

= Parteistimmen 208 0 208 2 10 32
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 09 Aufrecht Thurgau AUFTG

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

09.01 Spiri Robin 51 20 31 16 1 12

09.02 Goldberger Ronaldo 33 20 13 8 4

09.03 Brammertz Franz 34 20 14 9 4

09.04 Märchy Markus 24 20 4 4

09.05 Müller Christina 25 20 5 4

09.06 Bruhin Othmar 20 20 0

09.07 Bruhin Silvie 20 20 0

09.08 Gasser Ursula 20 20 0

09.09 Zimmerli Roland 24 20 4 4

09.10 Schaltegger Markus 24 20 4 4

09.11 Weber Reinhard 10 10 0

09.12 Wolf Graf Evelyn 12 10 2 2

09.13 Bissegger Peter 26 20 6 2 4

09.14 Rechsteiner Helma 24 20 4 4

09.15 Brammertz Alexa 14 10 4 2

Total: Kandidatenstimmen 361 270 91 35 1 48

+ Zusatzstimmen 67 0 67 67

= Parteistimmen 428 270 158 35 1 115
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

09.01 Spiri Robin 51 20 31 2

09.02 Goldberger Ronaldo 33 20 13 1

09.03 Brammertz Franz 34 20 14 1

09.04 Märchy Markus 24 20 4

09.05 Müller Christina 25 20 5 1

09.06 Bruhin Othmar 20 20 0

09.07 Bruhin Silvie 20 20 0

09.08 Gasser Ursula 20 20 0

09.09 Zimmerli Roland 24 20 4

09.10 Schaltegger Markus 24 20 4

09.11 Weber Reinhard 10 10 0

09.12 Wolf Graf Evelyn 12 10 2

09.13 Bissegger Peter 26 20 6

09.14 Rechsteiner Helma 24 20 4

09.15 Brammertz Alexa 14 10 4 2

Total: Kandidatenstimmen 361 270 91 7

+ Zusatzstimmen 67 0 67

= Parteistimmen 428 270 158 7
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 10 Evangelische Volkspartei EVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

10.01 Stricker Christian 40 12 28 5 4 1 4 2

10.02 Huber Judith 17 12 5

10.03 Pfister Thomas 16 12 4 2

10.04 Müller Franziska 22 12 10

10.05 Alberts Johann 19 12 7

10.06 Arn-Harder Verena
(Vreni)

23 12 11 1

10.07 Forster Hans Jörg 13 6 7 1 2

10.08 Hug Regula 12 6 6 3

10.09 Treier Michael 6 6 0

10.10 Bruderer Daniel 9 6 3

10.11 Fischer Yvette 9 6 3 2

10.12 Stübi Michael 19 6 13 2 2 4 4

10.13 Krähenbühl Peter 7 6 1

10.14 Tobler Jeanette 19 6 13 6

10.15 Altherr Lars 11 6 5

10.16 Wöhrle Renate 7 6 1

10.17 Schmid Benaja 10 6 4

10.18 Vogel Beatrice 10 6 4 2

10.19 Müller David 6 6 0

10.20 Jeyabalasingam-Hauser
Cornelia

7 6 1

10.21 Günter Andreas 12 6 6 2

Total: Kandidatenstimmen 294 162 132 5 17 6 1 8 12

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 294 162 132 5 17 6 1 8 12
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

10.01 Stricker Christian 40 12 28 8 4

10.02 Huber Judith 17 12 5 3 2

10.03 Pfister Thomas 16 12 4 2

10.04 Müller Franziska 22 12 10 6 4

10.05 Alberts Johann 19 12 7 7

10.06 Arn-Harder Verena
(Vreni)

23 12 11 8 2

10.07 Forster Hans Jörg 13 6 7 4

10.08 Hug Regula 12 6 6 1 2

10.09 Treier Michael 6 6 0

10.10 Bruderer Daniel 9 6 3 2 1

10.11 Fischer Yvette 9 6 3 1

10.12 Stübi Michael 19 6 13 1

10.13 Krähenbühl Peter 7 6 1 1

10.14 Tobler Jeanette 19 6 13 5 2

10.15 Altherr Lars 11 6 5 3 2

10.16 Wöhrle Renate 7 6 1 1

10.17 Schmid Benaja 10 6 4 4

10.18 Vogel Beatrice 10 6 4 1 1

10.19 Müller David 6 6 0

10.20 Jeyabalasingam-Hauser
Cornelia

7 6 1 1

10.21 Günter Andreas 12 6 6 4

Total: Kandidatenstimmen 294 162 132 60 23

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 294 162 132 60 23
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 11 Die schweigende Mehrheit DSM

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

11.01 Zürcher Remo 12 0 12 2 2

Total: Kandidatenstimmen 12 0 12 2 2

+ Zusatzstimmen 33 0 33

= Parteistimmen 45 0 45 2 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

11.01 Zürcher Remo 12 0 12 4 2 2

Total: Kandidatenstimmen 12 0 12 4 2 2

+ Zusatzstimmen 33 0 33 33

= Parteistimmen 45 0 45 37 2 2
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 15 Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften SP/Gew.

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte FDP EDU GLP AUFTG

15.01 Auer Jakob 92 38 54 11 3 2 3 1 2

15.02 Bruggmann Marina 132 38 94 23 9 4 1 8

15.03 Nafzger Martin 101 38 63 6 2 3 2 1 4

15.04 Meier Felix 88 38 50 11 2 1 2

15.05 Auer Lukas 84 38 46 12 2 3 1 1

15.06 Coti Lum 78 38 40 2 4 2

15.07 Heller Linda 65 38 27 8 1

15.08 Lauber Guy 56 38 18

15.09 Meier Timo 61 38 23 1 1

15.10 Nobs Lara 62 38 24 1 1

15.11 Noci Irena 63 38 25 1 1

15.12 Stucki David 64 38 26 4

15.13 Bachofen Daniel 35 19 16 2

15.14 Pellizzari Sabrina 32 19 13 1

15.15 Schulthess Eva 30 19 11

Total: Kandidatenstimmen 1'043 513 530 82 16 20 12 4 16

+ Zusatzstimmen 193 0 193

= Parteistimmen 1'236 513 723 82 16 20 12 4 16

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ EVP DSM SP/Gew. WoP

15.01 Auer Jakob 92 38 54 2 23 7

15.02 Bruggmann Marina 132 38 94 3 34 12

15.03 Nafzger Martin 101 38 63 1 1 34 9

15.04 Meier Felix 88 38 50 25 9

15.05 Auer Lukas 84 38 46 21 6

15.06 Coti Lum 78 38 40 32

15.07 Heller Linda 65 38 27 15 3

15.08 Lauber Guy 56 38 18 1 16 1

15.09 Meier Timo 61 38 23 19 2

15.10 Nobs Lara 62 38 24 22

15.11 Noci Irena 63 38 25 22 1

15.12 Stucki David 64 38 26 22

15.13 Bachofen Daniel 35 19 16 13 1

15.14 Pellizzari Sabrina 32 19 13 11 1

15.15 Schulthess Eva 30 19 11 11

Total: Kandidatenstimmen 1'043 513 530 7 1 320 52

+ Zusatzstimmen 193 0 193 193

= Parteistimmen 1'236 513 723 7 1 513 52
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 87


